Emertimi dhe Forma ligjore
NIPT -i
Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr.i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

BLU COLOR SRL ALBANIA SHPK

L72412038S

Rr, Dytesore Tirane -Vore , Km 13

12.12.2017

Veprimtari ne fushen e tekstilit, larje dhe ngjyrosje te tekstileve dhe konfeksioneve te

ndryshme, veprimtari ne prodhimin dhe perpunimin e tekstileve dhe konfeksioneve

veshije te te gjitha llojeve, gepje, gendisje, duke punuar per vete ose per porosi

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Pasqgyra Financiare jane individuale

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqgyrave Financiare

Viti 2017
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Shogeria :

"Blu Color Srl Albania " SHPK,  NIPTI L72412038S

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 2017
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Nr AKTIVET L LA e ks Ao T B
Aktivet Afalshkurtra -
P Aktive! monetare 12,315 0
1 Brka 12,315 0
2 Arka - 0
P Investme e 0 0
1 Na lily pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionel e veta
3 T-e_ lJera Financiare 0 0
P TE drejta t& arkétueshme E—— - T A ] i —— |
1 Noya akliviteti i shfrytézimit KLIENTET 0 0
2 Nye njésité ekonomike brenda grupit
3 Nye myésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 772 hera TVSH,TATIMFITIM ETJ 0 0
5 Kapilal i nénshkruar i papaguar 987,685 0
6 T¢ljera te ndryshme 0 0
P Inventaret I a— 0] - 0
! Leml® e paré dhie mateniale té konsumueshme 0 0
2 P odhime né proces dhe gjysémprodukte
3 Hodukte L& galshme
4 Mallra
5 Avlive Biologjike (Gjé e gjalié né mtje e majmén)
6 AAGJM té mbajlura pér shilje
7 Parapagime pér inventar
P Shperzime & shtyra 0 0
P Té¢ ark~tucshme nga té ardhurat e konstatuara
I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 1,000,000 0
Aktivet Alatgjata
P Aktive financiare = o 0 : 0
1 Tiu pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 Trute huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Ty ,;j-rogeme né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 7vu 12 huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarmése
5 Tiyilé (jeré té mbajtur si aklive afatgjata
6 7 'ujl4 jerd té huadhénies
P Aktive! materiale -0 0
I Toka dhe ndértesa
2 Imrianle dhe makineni & paisje 0 0
3 T~ Yera Instalime dhe pajisje = paisje zyre & informatik 0 0
4 Parapagime pér aktive matenale dhe né proces
P Ativet w_io!Egjike e 0
b A“U\”‘ Tl n:lnnalp 0 0
| ¥arcosione patenta ligenca,marka tregtare té drejta dhe aktive té ngjashme
2 EmniMré
3 Poray agime pér AAIM
» Aktive 'nhmcrn té shtyra
» Kapita'i nr-nshkru=r i papaguar
T TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA Sesanens ) g
i AKTIVE TOTALE //\9“" 1,000,000 0
— & Sh bk
6 % gLU COLOR /
| SHLALTANLY. M 5:,/4——
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Shogeria : "Biu Color Srl Albania " SHPK,  NIPTI L72412038%

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) Viti 2017

L724120385/
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Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 2016
P Detyrime afatshkurtra: 27,229
Titujl e huamarges
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkélime né avancé pér porosi
4  Té pagueshme pér aklivitetin e shfrytézimit 0
5 Défltesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 1¢& pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
& Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 27,229
9 Té pagueshme pér delyrimet tatimore TAP,TVSH,TATIM BURIM 0
> T& paaucshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 27,229
P Delorime alatgjata: 0
1 Tiujl e huamarmjes
2 Detynme ndaj institucioneve t& kredisé
2 Arkélimel né avancé pér porosi
4 T4 pagueshme pér akiiviletin e shirytézimit
5 D&flesalé pagueshme
6 T8 pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té nagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka inleresa pjesémairése
& Té yera té pagueshme Pronari
P Té ranusshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shiyra
b. Prna 71:; nn 0
T ::.'T.'HD!:Q oér pensionel
"2 Frovizione & ljera
| DEt',-r'rr:C tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 0
DETYRIMET TOTALE 27,229
| Kar'-ts—‘i']he Rezecrvat
» Ka; itali | Nénshkruar 1,000,000
p Primiviidbhurme kapitalin
P Recrerva riviergsimi
| Rezerva té ljera
1 _:?czr;rva ligjore
z 7‘”,--9:«3 slalutore
3 Rezorva lé ljera
P Fitimvi pashpérndaré
P Fitim / Humbja e Vitit -27,229
B Totali i Kapitalit 972,771
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 1,000,000
2 e o



Shogeria : "Blu Color Srl Albania " SHPK ,  NIPTI L72412038S

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve) VITI 2017
Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Persh¥rimi i Elementeve 2017 2016
P |Té ardhura nga akliviteti i shfrytézim't =Tardhurat 0 0
» |Ndryshimi ~4 inventarin e produkieve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
P |Puna e krycr nga njésia ckonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P |T& ardhura € ljera té shirytézimit 0 0
P |Lénda e par® dhe materiale té konsumueshme 0 0
1Leé /2 e paré dhe maleriale € konsumueshme 0 0
2 74 jjrra shoenzime 0
P |Shpenzime 12 personelit 27,229 0
1 Pa a dhe shpérblime 23,333 0
2 Shpenzime (& sigunmeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas 3,896 0
nga sf‘pcnzrmei pér pensionel)
P [Zhvlerésim: i aktiveve afalgjata materiale
» |Shpenzimen kansumi dhe amortizimi 0 0
» |Shpenzime ir_':gﬁlwtnznml 0 0
» |Té ardhura '& Liera 0 0
1 Té arlhura nga 1yésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragqitur
ve,mAas g ardhural _nga njésilé ekonomike brenda grupit)
2 T4 ardhura nga investimel dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragilr vecmas 16 ardhural nga njésilé ekonomike brenda grupit)
. Intoresete arkélueshém dbe (& ardhura té ljera (& ngjashme (paraqitur
" ve~mas (& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésim' | akliveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afat=hburtra
» |Shpenzime '-“1r~f':~re 0 0
. Shionzime inlernsi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas
shoenzimel pér l'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
1.1 Shoenzime té Yjera financiare =sherbime banke 0 0
1.2 rra kembimi velulor & interesat
2 Slnepzone lé ljera financiere  te pa njohura (gjoba &penalitete )
» |Pjesa e fitimil/himbjes nga pjesémarrjet 0 0
Fitimi/t'im}:ja nara tatimit .27,229 0
> Shpcnz;u i tahm;r. mbi [itimin 0 g
1 Shpenzim’ aklual i talimit mbi filimin
5 Shpenzimi i tatin fitimit té shtyré
3 B ~n n_r im | fitimil t& pjeSDIﬂu'UeVE
4 YN TaPaCal ﬂm:r i latimit mbi [imin per shpenzimel e panjohura
—— -27,229 0
p |Fitimi/Humbya e v "-_’.__ _
> Fitimi/Humhia bor:
Pronael e :yeom ekonomike mémé
;;7{-1re.,a(J'o-ko.lf.rohuese




Shogeria : "Biu Color Srl Albania " SHPK, NIPTI L72412038S

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare Viti 2017

(metoda indirekte)

Mjete monetare dhe ﬂ“ll'valenlc & mjeteve monetare mé 31 dhjetor

2017 2016
P |Fluksii Mjrteve Monectare ngal(pérdorur nd) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / "unbja e il -27,229 0
Rreguliimel per shpenzimet jomonetare:
Shpenzimei linanciare jomonetare
Shpenzimel pér tatimin mbi fitimin jomonetar
Shpenzﬁnﬁi.ﬁf onsumi dhe amortizimi 0 0
Zhvlerésim i aki'veve afatgjata maleriale
Fluksi 1 myjeicie monelare | pé lshiré né aktivitelel investuese: 0
Filim nga shiya ¢ alliveve afalgjata materiale
Ndryshime! n# aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:
Rénie. (rrije) né & drejtal e arkélueshme dhe té tjera 0 0
Rénie/(rritje) né inventarg 0 0
Rritje/(rénic, 1*:_ de!yrimet ¢ pagueshme 27,229 0
Rritje/(76nic) % doly ime pér puno.jésit 0 0
Mjete monf:tar-{ neto roal(pérdorur ng) aktivitetin e shfrytézimit 0 0
P |Fluksii Mjeteva Monetare ngal{pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para nelo it pérdorura pér bierjen e filialeve
Para nalo (% arkéluara nga shita e filialeve
Pagesa p a 7; r‘_-* . aktiveve alatgjata materiale
Arkétme nz shitja < aklivevs alalgjata materiale
Pagesa p4- Llzren ¢ investimevs t5 tjera
Arké:**?h';; shi itia ¢ investimeve t& ljera
wauf —’ v k] -
[Mjete mn"ﬁ!a "0 ,,M rq aJ(oﬂ'df- Lr nr’) aktivitetin e investimit
P 'Fluksii Mplcw Mom‘I arg nga/(pérdorur ng) aktivitetin e financimit
Arkgtime Vi "_!T _r_l i kapitalit aksionar 0
‘ Arlfcl me ny- emelini i aksioneve /¢ 18 pérdorura si kolateral
Hua té arkseuara
Pagesa e koslove 14 ‘ransaksionit qé& lidhen me kredité dhe huaté
Riblcr» e A 3";:-.-f ‘vela
agesi ¢ Ak opeva (8 ;'_‘-'9.'0"0“’;"‘] sl kolateral
———1——,9 oo rinve o 0 0
Page-& . hc ! w nen e qrmqb! ciare
Inlcres ;yj‘ ar
Dividend”. i agusr
Mjete monr;;'" wnlop |11(nh'dmn' M\ aklivitetin ¢ financimit 0 0
l‘Rritjnf(}'ﬁ[«in‘, antn n¥ micls monelare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 12,315 0
M monetarn dhe """‘f@'ﬁ'j micteve monetare mé 1 janar 0 0
_“L__Lcku iulaliny fe (& Lursit t& kembin it & mjeteve monetare — -
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Shoqeria : "Blu Color Sri Albania " SHPK ;

NIPTI

L72412038S

Aktivet Afatgjata Materiale 2017

ks = : i :;L.‘_.-‘,,.y,_ 3 P 1 T T B T BT e e e A S P i T

Nr Emertimi =~ Sasia | oﬁ':ﬁ';'{;’,-,.-;; .---Shtesa == -“Pakesime:- if';'gﬂz"."gf,ﬁ;:j;
1 [Ndertime te pergjithshme - ~ - -
2_|Instalime teknike, Paisje, Makineri = - N i
3 |Paisje informatike = = - -
4 [Mjete transporti & -
TOTALI - z - =

Amortizimi A.A.Materiale 2017

Wiar i i T ] i P Rt =T [ s L d saed

N Emertimi | Sasla| (iCROR, |- Shtesa | “Pakesime | i izi0ri
1 |Ndertime te pergjithshme - - i -
2 |Instalime teknike, Paisje Makineri - - - =
3 |Paisje informatike n = - =
4 |Mjete transporti - - - =
TOTALI = & N -

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017

§ T & G Qnd e . : »- T SR R '_;’.'.t’e.-"i'f.f; M@Jendlaif:s

Nr, Emertimi o) Sasla Lt o4 :101:21017,- |-, Shtesa - Pakesime “/|'"'54.12:2017 5.
1 |Ndertime te pergjithshme - = = =
2 |Instalime teknike, Paisje,Makineri - = - £
3 [Paisje informatike = = - :
4 [Mjete transporti - - : :
TOTALI - » s =

SRLALBANIA
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BLU COLOR SRL ALBANIA

Ser 3@ nventac 31 12 2C17

NIPT L72412038S

ARTIKULLI

Njesia | SASIA CMIM SHUMA

TOTALI LEKE

-
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